
KOSZTORYS INWESTORSKI

Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień

45233220-7 Roboty w zakresie nawierzchni dróg

NAZWA INWESTYCJI : Przebudowa drogi gminnej dojazdowej
ADRES INWESTYCJI : Droga dojazdowa nr 455 w m. Kobylniki
INWESTOR : Gmina Skalbmierz
ADRES INWESTORA : 28-530 Skalbmierz ul. Tadeusza Kościuszki 1
WYKONAWCA ROBÓT : do przetargu
BRANŻA : Drogowa

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : Jan Topolski
DATA OPRACOWANIA : 27.06.2009

Stawka roboczogodziny : 11,73 zł
Poziom cen : I półrocze 2009 sekocenbud+ kalk.własna

NARZUTY

Koszty pośrednie [Kp]	65,50 % R, S
Koszty zakupu [Kz]	9,10 % Mbezp
Zysk [Z]	12,50 % R+Kp(R), S+Kp(S)
VAT [V]	22,00 % $\Sigma(R+Kp(R)+Z(R), M+Kz(Mbezp), S+Kp(S)+Z(S))$

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT	:	117 201,61 zł
Podatek VAT	:	25 784,35 zł
Ogółem wartość kosztorysowa robót	:	142 985,96 zł

Słownie: sto czterdzieści dwa tysiące dziewięćset osiemdziesiąt pięć i 96/100 zł

Klauzula o uzgodnieniu kosztorysu

Kosztorys zgodny z rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 18.05.2004r. (Dz.U.130 poz. 1389)
ceny sekocenbud oraz kalkulacja własna

JEDNOSTKA PROJEKTOWA :

INWESTOR :

Data opracowania
27.06.2009

Data zatwierdzenia

Kosztorys inwestorski
Przebudowa dr.dojazdowej 455 w m. Kobylniki.KST

L p.	Nr spec. techn.	Opis	Jed n. obm.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1		PODBUDOWY 04.00.00 CPV 45233220-7				
1.1	04.08.01.20	Mechaniczne oczyszczenie nawierzchni drogowej nieulepszonej od km 0+000 do km 0+580	m ²	1740,00	1,14	1 983,60
1.2	04.08.01.20	Wyrównanie istniejącej podbudowy kruszywem łamanym lub żużlem wlkp 0-31,5mm gr.do 15cm na 30% powierzchni od km 0+000 do km 0+580	m ³	78,30	195,93	15 341,32
1.3	04.04.02.15	Wykonanie wzmocnienia istn.podbudowy z kruszywa łamanego 0-63mm gr.15cm po zagęszczeniu od km 0+000 do km 0+580 + łuki R=6m	m ²	1871,40	20,35	38 082,99
Razem dział PODBUDOWY 04.00.00 CPV 45233220-7						55 407,91
2		NAWIERZCHNIE 05.00.00 CPV 45233220-7				
2.1	05.03.05.64	Wykonanie nawierzchni z MMA grysowo-żwirowej - warstwa ścieralna KR-1 - grubość po zagęszcz. 4 cm wraz z dostarczeniem z miejsca wytworzenia od km 0+000 do km 0+580 + łuki R=6m	m ²	1755,40	32,26	56 629,20
Razem dział NAWIERZCHNIE 05.00.00 CPV 45233220-7						56 629,20
3		ROBOTY WYKOŃCZENIOWE 06.00.00 CPV 45233220-7				
3.1	06.04.01.20	Wykonanie renowacji i odmulenia istniejących rowów od km 0+000 do km 0+100 obustronnie przy ilości robót ziemnych 0,3m ³ /mb z wywiezieniem nadmiaru gruntu do 1km	m ³	60,00	19,29	1 157,40
3.2	06.03.01.31	Uzupełnienie poboczy mieszanką kamienia łamanego 0-31,5mm na szer.2x0,5m gr. 8cm. wraz z zagęszczeniem.	m ³	46,40	86,36	4 007,10
Razem dział ROBOTY WYKOŃCZENIOWE 06.00.00 CPV 45233220-7						5 164,50
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT						117 201,61
Podatek VAT						25 784,35
Ogółem wartość kosztorysowa robót						142 985,96

Słownie: sto czterdzieści dwa tysiące dziewięćset osiemdziesiąt pięć i 96/100 zł